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05/ZGO/P/2011
Gać, dn. 27.06.2011r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

„Dostawa i montaż fabrycznie nowych kontenerów socjalno-biurowych”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela
odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
dokonując modyfikacji siwz w niżej podanym zakresie.

Zadane pytania:

Pytanie 1
„Czy Zamawiający dopuszcza zmiany”: w grubości ścian wewnętrznych – „styropian grubości 75mm lub równoważne - na 50mm lub 100mm”? 
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający dopuszcza zmiany”: w grubości ścian zewnętrznych 1-piętro  – „Wełna mineralna grubości 60mm lub równoważne - 100mm wełna”? 
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 3
„Czy Zamawiający dopuszcza zmiany”: w grubości ścian zewnętrznych –parter   – „Poliuretan grubości 80mm lub równoważne - 100mm”? 
Odpowiedź: 
Tak.

Prezes Zarządu Spółki
Kazimierz Bączek
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